dicitiam. q. vi. q. tu me creasti et fecisti mundā et pu/
 ram et pulchrā sicut florē in cāpo et lilijū in cōual/
 libus. cui r̄idet spōsus. Bñdicitus o sponsa q̄ tu
 es flos cāpi et lilijū cōualijū nā sicut lilijū iter sp̄/
 nas: sic tu amica inter filias. Ad cuius intellectū
 est aduertendū q̄ dictio posita in bebreo est equo/
 ca ad rosas et spinas. Et ideo beatus Hierony. in
 lib. et plalterio semp̄ trāsilijū illud vocabuluz ad
 lilia. bebrei autē ad rosas sed forsan in hoc melius
 est in bebreo q̄ lilia nō cōfuerūt nasci inter spi/
 nas sed rosa nascitur in arboze spinosa. Ideo li/
 cer virgo maria comparatur lilijs rōne virginita/
 tis: tñ magis p̄p̄te cōparatur rose rōne immunt/
 tatis a p̄ctō. Nam sicut ex arboze spinosa nascit
 illa rosa pulcherrima et odorifera sine spinis: ita
 sola virgo maria inter oēs naturales filios adaz
 nata fuit ex illa arboze spinosa: ade absq̄ aliqua
 spina originali. ⁊ per p̄ns absq̄ spina p̄cti. Et idē
 dicit ipse xpus q̄ sicut rosa nascit absq̄ spinis iter
 spinas et ex arboze sp̄i. Ita sola tu sponsa et
 amica mea nata es iter filias oēs ip̄s? adā absq̄
 aliq̄ spina p̄cti. Et sicut nata es et cōcepta ⁊ aīa/
 ta absq̄ spina originali. Ita semp̄ vixisti absq̄ ali/
 qua spina actuali et ventali. Cui r̄idet sponsa: o
 spōse bene dicitis q̄ ego sum sicut lilijū aut rosa in/
 ter spinas q̄ rosa nascit ex arboze parua et hūili
 sed tu es arbor altissima et fructifera: ⁊ frondosa
 de cuius plenitudine oēs accepim⁹ fruct⁹ gr̄e ⁊ sub/
 cuius vmbra oēs vltim⁹ et idē sicut mala est arbor
 altissima et fructifera inter siluas et ligna siluarū
 sic tu dilectus meus inter filios dei. sc̄z inter oēs
 angelos et hoies: q̄ illi sunt filij per adoptionē ⁊
 creationē. tu autē per naturā: idē oēs excedis in oi/
 potentia et sapia et mīa et largitate. **B** Et no/
 ta q̄ ista arbor est lignū vite qd̄ p̄didit adā: in cui/
 sus supplementū dat⁹ est nobis ip̄s q̄ est verū li/
 gnū vite vt dicitur est psal. p̄mo sub cui⁹ vñ bra de/
 siderabant quiescere p̄ es vete. test. Sub cui⁹ vñ
 bra primo quēuit virgo maria: et ex cōceptu to/
 ta ecclesia. Et ideo dicit virgo maria simul est to/
 ta ecclesia: o xpe sponse. sicut malus. i. lignū vite
 erat mobilis et salubri⁹ inter cīa ligna p̄dissi/
 ta dilectus meus iter filios. i. obtinet p̄ncipiū
 in potentia et sc̄tita et sapiētia et bonitate in/
 ter oēs filios dei. s. inter oēs angelos et eminet su/
 per oēs creaturas. et ideo virgo maria simul cū to/
 ta ecclesia ve. te. desiderabat et petebat protegī et
 sedere sub vmbra huius arboris in p̄mo cantico.
 Sed postq̄ xps venit in carnē tā spōsa gaudet se
 disse sub vmbra huius arboris diu p̄ oēs fideles
 ve. te. optate et tā gaudet in comedēdo fructū et
 dicens. Sub vmbra illi⁹ quē desiderabā sc̄bi. **E**
Uterū est aduertendū q̄ salomō p̄ illā nubē que
 obūbrabat tabernaculū in die ⁊ illustrabat de no/
 cte: p̄uidit in spū quā xps debebat obūbrare ⁊
 protegere virginē m̄ em suā sp̄a ncto et ex cōse/
 quenti torā ecclesiā et pluerē sup̄ eam māna gr̄a/
 rum et donozū sa cramentozū. sub cuius vmbra et
 p̄tectione debebat resciri et p̄sci et q̄scere et p̄gi.
 et idē subdit sponsa. intm̄ est arbor altissima et
 fructifera et suavis iste filius q̄ sub vmbra illius
 quē desiderabā sc̄bi. Nam in p̄rio cāntico ego ⁊ illi